
  Señor 
  JUEZ NOVENO  DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE MEDELLIN- 

  ANTIOQUIA 

  E.S.D 

 

 
             

             DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A. 

             DEMANDADO: JUAN PABLO MORENO ROJAS 

             RADICADO: 2019-00556 

             REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 

              

              

              

             

              

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie de 

mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte demandante; 

por medio del presente escrito allego la correspondiente liquidación del 

crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la 

ejecución del 10-06-2020. 

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

 
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 
C.C 8.163.046 de Envigado 
T.P. 157.745 del C.S. de la J.  
Staff Integral 
Realizó: Diana Molina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



Liquidación de credito

13220

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

Tasa
Aplicable
Diaria

Capitales
Cuotas u
Otros

Capital
Liquidable Dias

Liq
Interes

Saldo
Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

32544797 06-10-
2018

31-10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $10,151,320 $10,151,320 26 $186,162 $186,162 $0 $10,337,482

01-11-
2018

30-11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $10,151,320 30 $213,447 $399,609 $0 $10,550,929

01-12-
2018

31-12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $10,151,320 31 $219,660 $619,269 $0 $10,770,589

01-01-
2019

31-01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $10,151,320 31 $217,251 $836,519 $0 $10,987,839

01-02-
2019

28-02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $10,151,320 28 $201,114 $1,037,633 $0 $11,188,953

01-03-
2019

31-03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $10,151,320 31 $219,359 $1,256,992 $0 $11,408,312

01-04-
2019

30-04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $10,151,320 30 $211,798 $1,468,790 $0 $11,620,110

01-05-
2019

31-05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $10,151,320 31 $219,058 $1,687,848 $0 $11,839,168

01-06-
2019

30-06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $10,151,320 30 $211,603 $1,899,452 $0 $12,050,772

01-07-
2019

31-07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $10,151,320 31 $218,456 $2,117,908 $0 $12,269,228

01-08-
2019

31-08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $10,151,320 31 $218,858 $2,336,765 $0 $12,488,085

01-09-
2019

30-09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $10,151,320 30 $211,798 $2,548,563 $0 $12,699,883

01-10-
2019

31-10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $10,151,320 31 $216,647 $2,765,210 $0 $12,916,530

01-11-
2019

30-11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $10,151,320 30 $208,977 $2,974,187 $0 $13,125,507

01-12-
2019

31-12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $10,151,320 31 $214,734 $3,188,921 $0 $13,340,241

01-01-
2020

31-01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $10,151,320 31 $213,321 $3,402,242 $0 $13,553,562

01-02-
2020

29-02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $10,151,320 29 $202,294 $3,604,536 $0 $13,755,856

01-03-
2020

31-03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $10,151,320 31 $215,137 $3,819,673 $0 $13,970,993

01-04-
2020

30-04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $10,151,320 30 $205,658 $4,025,331 $0 $14,176,651

01-05-
2020

31-05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $10,151,320 31 $207,444 $4,232,775 $0 $14,384,095

01-06-
2020

30-06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $10,151,320 30 $200,064 $4,432,839 $0 $14,584,159

01-07-
2020

29-07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $10,151,320 29 $193,395 $4,626,234 $0 $14,777,554

Contraparte
Juan Pablo Moreno
Rojas | 1035860100

Radicado
05001418900920190055600

Liquidando
Hasta
29-07-2020

Capital

$10,151,320

Intereses

$4,626,234

Costas

$538,300

Total

$15,315,854


